. Form No. 3408-850 Rev B
Hyttmonteringssats

TORO® Workman® GTX-arbetsfordon med forlangt flak
Modelinr 133-7198

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Vinster och hoger sida pd maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
1 Inga delar kravs - Forbered maskinen.
2 Inga delar kravs - Koppla ur batteriet.
3 Inga delar kravs - Ta bort satessockelns panel och stod.

Vanster faste

Hoger faste

4 Skruv (3/8 x 1 tum)
Skruv (5/16 x 1 tum)

Mutter (3/8 tum)

Bricka

Montera fastena.

N 00N 0 =~

—_

5 Hyttsats (saljs separat) Montera hyttsatsen.

(o))

Kablage 1 Montera kablaget.

7 Inga delar kravs - Ansluta batteriet.

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA

Gttt Ay
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt
* 3 4 08 -850 % B



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.

2. Ligg i parkeringsbromsen.

3. Stidng av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

B

®)

5038447

Figur 1

038447

2

Koppla loss batteriet.

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Lossa batteriets minuskabel fran batteriet. Se maskinens

bruksanvisning.




3 3 = = /&\; 1
Ta bort den bakre \ N
/ l\é

N~

~

: SeQy
satessockelns panel och & X
kanaler A s

Figur 3

Tillvagagangssatt 1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 3. Hoger bakre
hoftskyddsfaste

Inga delar kravs

2190825

1. Ta bort sitet. Se maskinens bruksanvisning t6r mer

. . 2. Mutter (5/16 tum)
information.

2. 'Tabort de fem skruvarna (nr 10 x 1/2 tum) och tva
skruvarna med brickor (Figur 2).

4. Ta bort och spara skruven, brickan och muttern som
faster den bakre sdtessockelns panel pa golvplattan pa
vinster och héger sida av maskinen (Figur 4).

L

A

()

@ = 3
\
2190655 2196860
Figur 2 Figur 4

1. Skruv (nr 10 x 1/2 tum) 3. Bakre satessockelns panel 1. Skruv 3. Mutter

2. Skruv med bricka 2. Bricka

3. Ta bort den inre skruven (5/16 x 3/4 tum) och 5. Ta bort bakre sitessockelns panel (Figur 2).

muttern (5/16 tum) frin vinster och hoger bakre 6. 'Ta bort de tva skruvarna (3/8 x 2 1/2 tum), tv

hoftskyddsfaste (Figur 3). muttrarna (3/8 tum) och tva distansbrickorna frin bida

Obs: Spara muttrarna. bakre sitesstodskanalerna (Figur 5). Ta bort kanalerna.




1.
2.

Figur 5
Skruv (3/8x 2 1/2tum) 3. Mutter (3/8 tum)

Distansbricka 4. Bakre satesstodskanal

2190838

Figur 6

2190656

1. Golvplattans kldmma 4. Golvplatta

2. Skruv och bricka 5. Mutter
3. Satsens bricka

4

Montera fastena

Delar som behovs till detta steg:

2. Tist hoger fiste pa den undre ramskenan med tva
skruvar (3/8 x 1 tum) och tvd muttrar (3/8 tum) i de
nedre bakre halen (Figur 7).

Obs: Se till att den nedre vinstra kanten av fistet ar
inriktad mot ramskenan innan du drar 4t skruvarna.

1 Vanster faste

1 Hoger faste

8 Skruv (3/8 x 1 tum)
2 Skruv (5/16 x 1 tum)
8 Mutter (3/8 tum)

2 Bricka

Tillvagagangssatt

1.

Anvind skruven, brickan och muttern som du tog
bort frin golvplattan tidigare och anvind dem fo6r
att montera satsens bricka mellan klimman och
golvplattan (Figur 6). Upprepa proceduren pa
golvplattans vinstra klimma.




2190769

Figur 7

1. HOoger faste 3. Mutter (4) — 3/8 tum
2. Skruv (4) — 3/8 x 1 tum 4. Borra har.

3. Anvind fistet som mall och borra tva hal (25/64 tum
i diameter) i underdelen.

4. Fist fastet med tvd skruvar (3/8 x 1 tum) och tvd
muttrar (3/8 tum) i de halen.

5. Fist 6vre delen av fistet med en skruv frin satsen
(5/16 x 1 tum) och en mutter (5/16 tum) som du
sparade i steg 3 av foregdende forfarande (Figur 8).

Figur 8

N

Skruv (5/16 x 1 tum) 2. Mutter (5/16 tum)

2190770

o

Upprepa steg 2 t.o.m. 5 for vinster fiste.

7. Montera sitet. Se maskinens bruksanvisning £6r mer
information.

S

Montera hyttsatsen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Hyttsats (séljs separat)

Tillvagagangssatt

Se monteringsanvisningarna ot hyttsatsen.




6

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Kablage

For bensindrivha maskiner

Obs: Utfor enbart det hir forfarandet om monteringsanvisningarna £t hyttsatsen inte innehaller anvisningar for installationen
av ett kablage.

1. Dra kablaget bakom hytten och under sitet och fist klimman pé kablaget till sidpanelen (Figur 06).

2035260

Figur 9

1. Kablage

2. Montera bygeln som medféljer hytttérlingningssatsen (Figur 10).

3. Montera den svarta ringkopplingen pd jordblocket pa maskinen (Figur 10).

Obs: Den svarta jordledningen anvinds inte.

4. Montera den réda stromkabeln pad en tom plats pa maskinens sikringsblock (Figur 10).

Obs: Montera ytterligare ett sikringsblock om det inte finns nigra tomma platser kvar i ett sikringsblock.




-
w

—N

-
-

2196913

Figur 10
1. Hyttkablage 4. Svart jordkabel med ringkoppling
2. Svart jordkabel med ringkoppling (anvands inte) 5. Svart jordkabel med spadkoppling (anvands inte)

3. Bygel 6. RO&d stromkabel med spadkoppling

For eldrivna maskiner

Obs: Utfor enbart det hir forfarandet om monteringsanvisningarna £t hyttsatsen inte innehaller anvisningar for installationen

av ett kablage.

Viktigt: Power-omvandlarsatsen krivs for bruk av hytten pa Workman eldrivna GTX-atbetsfordon. Kontakta en
auktoriserad Toro-aterforsiljare for mer information.

1. Dra kablaget bakom hytten och under sitet och fist klimman pé kablaget till sidpanelen (Figur 8).

2035260

Figur 11

1. Kablage

2. Montera bygeln som medféljer hytttérlingningssatsen (Figur 12).

Montera den svarta jordkabeln pa jordkabeln pd spinningsomvandlarsatsens kablage (Figur 12).

Obs: Den svarta ringkopplingen anvinds inte.

4. Montera den réda strdmkabeln pa strémkabeln pd spinningsomvandlarsatsens kablage (Figur 12).




-
w
N

-
L

2196912

_
-

]

Figur 12
1. Hyttkablage 4. Svart jordkabel med spadkoppling
2. Bygel 5. R&d stromkabel med spadkoppling

3. Svart jordkabel med ringkoppling (anvands inte)

7

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anslut batteriets minuskabel till batteriet. Se maskinens
brufsanvisning.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Koppla loss batteriet.
	3 Ta bort den bakre sätessockelns panel och kanaler
	4 Montera fästena
	5 Montera hyttsatsen
	6 Montera kablaget
	7 Ansluta batteriet




